
Domácí stránka Odkazy Osobnosti Foto klubů Znaky klubů Archiv článků

  
  Rezerva Řepče-Opařan opět ubránila svoji tvrz, znovu beze ztráty kytičky
  Soutěž: Okresní přebor Táborska

Řepeč–Opařeny: V nedělním utkání  dorazili  na opařanské hřiště  fotbalisté z
Měšic. Pokud chce domácí tým pomýšlet na příčky nejvyšší, musel získat plný
počet  bodů,  aby  pomalu  začal  dotahovat  náskok  zatím  vedoucího  celku  z
Jistebnice. Trenér Tomáš Rataj naordinoval hráčům při předzápasovém sezení
rychlou kombinační hru, presing útočníků a těsnou hru obránců. Chtěl od nich
hlavně ať rychle rozhodnou zápas a zahrají si v klidu fotbal.

Začátek zápasu probíhal přesně podle jeho přání. Hned první
šance domácích skončila v síti, a to se nepsala ani 6. minuta.
Kamil Břicháček krásně přihrál mezi beky Michalu Koktanovi,
ten se řítil sám na brankáře a nekompromisně zakončil - 1:0.
Trenérova slova mohl stoprocentně splnit Brandštýl, když dostal
v 10. minutě opět balon mezi beky, ale trefil pouze brankáře,
který míč vyrazil na tyč.

Začátek zápasu měli domácí jasně navrch a vypracovali si
několik šancí. Další gólová akce přišla v 32. minutě, kdy
výborně hrající Břicháček přesprintoval beka, pohotově přihrál
na nabíhajícího Brandštýla, a ten i když držen hostujícím
obráncem skluzem zvýšil na 2:0. Ve 45. minutě si naběhl na
centrovaný balon Brandštýl a i po evidentním stoperově
postrčení dokázal hlavou zakončit pár milimetrů od hostující
branky. Tady se možná dala pískat i penalta.

Z následného rozehrání se dostali hosté k první vážnější šanci a
hned se jim podařilo zdramatizovat průběh zápasu, kdy se kolem obránce Hladíka obratně obtočil hostující
útočník a těsně před koncem prvního poločasu snížil na 2:1.

Druhá půle nabídla chvílemi velmi pohledný fotbal. Inkasovaný gól na konci prvního poločasu domácí
nikterak nerozhodil a pokračovali v kvalitním výkonu. Bohužel však tolik nedominovali jako v prvním
poločase, protože hosté přidali na rychlosti, tvrdosti a vypracovali si spoustu střeleckých příležitostí, které
skvělým výkonem vychytal navrátivší se gólman Šimák.

V 50. minutě napřáhl z 25 metrů domácí bomber Hladík a krásnou dělovku mířící do šibence zázračně
vychytal hostující gólman. V 56. minutě posunul Brodina mezi beky na Seidla, ten z úhlu netrefil bránu. V
67. minutě se povedlo Seidlovi odcentrovat z lajny, míč si zpracoval Matyš, obehrál obránce a střela
skončila těsně vedle tyče. V 69. minutě posunul Seidl míč na nabíhajícího Koktana M., ten krásně
odcentroval a Brandštýlovi scházely snad milimetry k zasáhnutí balonu a jasnému gólu.

V 73. minutě se po pěkné domácí akci předvedl hostující gólman, když vychytal dvě povedené střely a
udržel tak naději hostů na vyrovnání. To se však nekonalo, a když ani na konci zápasu neprostřelil Seidl ve
vyložené šanci gólmana, skončilo utkání zaslouženou výhrou domácích 2:1. Ti si tak udrželi stoprocentní
bodový zisk na domácím hřišti a odvděčili se svým fanouškům, kterých přišlo velké množství a přispěli tak
ke krásné kulise utkání, za jejich neustálého povzbuzování.

Řepeč - Opařany B - Olympie Měšice 2:1 (0:1)
Branky za domácí: 6. Koktan M., 32. Brandštýl.

Sestava FK Řepeč–Opařany B: Šimák – Hladík, Brodina, Břicháček, Novák – Matyš, Dončuk J., Koktan P. ,
Koktan M. – Brandštýl, Malý – Svoboda, Jelínek, Seidl T., Dončuk M.

Připravil Jan Kravar

Odeslat článek emailem Vytisknout článek

 « Zpět «

Hledaný text

Ve zkratce aktuálně

Redakční e-mail Jcfotbalu

VÝSLEDKY MISTROVSKÝCH ZÁPASŮ
KRAJSKÝCH I. TŘÍD A OKRESNÍCH
PŘEBORŮ, PROSÍME, POSÍLEJTE NA
E-MAIL jcfotbal@seznam.cz či
formou SMS na číslo 608 870 510

 

Tabulka KP
1 Dražice 18:5 22
2 Malše Roudné 27:13 19
3 FK Lažiště 17:13 19
4 FK Spartak MAS Sez. Ústí B 19:12 16
5 FC Písek B 15:8 16
6 SK Jankov 13:10 16
7 FK Rašelina Soběslav 15:11 14
8 Jiskra Třeboň 19:16 13
9 FK Tatran Prachatice 13:13 13
10FK Vodňany 13:14 13
11Hluboká nad Vltavou 15:15 12
12Lokomotiva Veselí n/Luž. 8:14 10
13FK Spartak Kaplice 12:24 8
14FK J. Hradec 1910 14:20 7
15SK Čkyně 9:23 7
16SK Rudolfov 12:28 1

Partneři

 

Ikonka pro váš web

Jihočeský Fotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočesk... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6421/rezerva-repce-oparan...

1 z 2 5.10.2011 10:37



© 2003 JihočeskýFotbal.cz Všechna práva vyhrazena    ||    WebDesign 1K Design!
Reklamní předměty Reklamní plachty Letní tábory Ubytování České Budějovice Taneční kurzy Svatební fotograf, svatební fotografie

Veškerý obsah stránek je chráněn podle autorského zákona a jeho přejímaní bez výslovného souhlasu redakce je zakázáno.
Povolena je citace částí materiálů zde zveřejněných při zřetelném uvedení zdroje www.jihoceskyfotbal.cz

Jihočeský Fotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočesk... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6421/rezerva-repce-oparan...

2 z 2 5.10.2011 10:37


